муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Школа  № 77» городского округа Самара

ПРИКАЗ

29.03.2021 года.                                                                                                              № 66- од

О внесении изменений в приказ № 58-од 12.03.2021г.

«Об участии в проведении ВПР»

приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 58-од от 12.03.2021 в п.4  в следующей редакции:

В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочную работу в 4

классах на 2 уроке по расписанию:

Класс Дата Предмет Кабинет Организатор

4а 16.03.2021 Русский язык

( диктант)

105 Алексеева

Татьяна

Петровна
18.03.2021 Русский язык

06.04.2021
Математика

08.04.2021
Окружающий

мир

4б 16.03.2021 Русский язык

( диктант)

204 Ефимова

Елена

Викторовна 18.03.2021 Русский язык

06.04.2021
Математика

08.04.2021
Окружающий

мир

4в 16.03.2021 Русский язык

( диктант)

201 Землянухина

Алёна

Юрьевна
18.03.2021 Русский язык

06.04.2021
Математика

08.04.2021
Окружающий

мир

2. Внести изменения в приказ № 58-од от 12.03.2021 в п.5  в следующей редакции:

В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочную работу в 5

классах на 2-3 уроках по расписанию:

Класс Дата Предмет Кабинет Организатор

5 а 16.03 Русский язык 408 Ульдякова  О.Г.

18.03 Математика Шачнева Н.В.

30.03 История Петрова Н.И.

01.04 Биология Макарова В.В.

5 б 16.03 Русский язык 208 Харина Е.А.

18.03 Математика Ануфриева Л.В.

30.03 История Костина Л.В.

01.04 Биология Филаненко Е.Г.

5 в 16.03 Русский язык 404 Шачнева Н.В.

18.03 Математика Петрова Н.И.

30.03 История Макарова В.В.

01.04 Биология Петрова Н.И.

3. Внести изменения в приказ № 58-од от 12.03.2021 в п.7  в следующей редакции

В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочную работу в 7

классах на 2-3 уроках по расписанию:

Класс Дата Предмет Кабинет Организатор

7 а 16.03 Русский язык 407 Костина Г.А.(вторник)

Агапова Е.П..(четверг) 18.03 Математика

30.03 История

01.04 Биология

06.04 География

08.04 Обществознание

20.04 Английский язык

27.04 Физика

7 б 16.03 Русский язык 401 Ишмаева Т.П.

18.03 Математика

30.03 История

01.04 Биология

06.04 География

08.04 Обществознание

21.04 Английский язык

27.04 Физика

7 в 16.03 Русский язык 406 Соловьев С.Ю.

Пугачёва Н.В. 18.03 Математика

30.03 История

01.04 Биология

06.04 География

08.04 Обществознание

22.04 Английский язык

27.04 Физика